ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 11 марта 2025 г.       № 10

О награждении

Руководствуясь решением Совета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми от 14 декабря 2023 г. № 490 «О наградах и поощрениях

муниципального округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев

представленные ходатайства учреждений и организаций, расположенных на

территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми, согласно

протоколу заседания комиссии по наградам и поощрениям администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 10 марта 2025 г. № 4,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и в честь празднования Дня работников бытового

обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

Долгопола

Артема Станиславовича
 заместителя начальника Усинского района

котельных и тепловых сетей общества

с ограниченной ответственностью

«Усинская тепловая компания»;

Воробьева

Сергея Валерьевича
 слесаря КИПиА 6 разряда участка КИПиА

общества с ограниченной ответственностью

«Усинская тепловая компания».

2

2. Общему отделу разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова